WOCHENPLAN VOM 4.2. BIS .6.2.2026

OFFNUNGSZEITEN VON MITTWOCH BIS FREITAG
VON 11.30 BIS 14.00 UND VON 18.00 BIS 21.00
NEBEN UNSERER SPEISEKARITE GIBT ES
VON MITTWOCH BIS FREITAG
2 TAGESGERICHTE

MITTWOCH
MENU T MAULTASCHEN MIT SALAT

MENU Il BACKHAHNCHEN MIT KARTOFFELSALAT

DONNERSTAG
MENU!  SERVIETTENKNODEL
IN CHAMPIGNONS-SAHNE-SOSSE, BLATTSALAT

MENU I RINDSGOULASCH MIT NUDELN

FREITAG
MENU | KARTOFFELPUFEER MIT APFELMUS

MENU Il HACKBRATEN MIT ROTKRAUT U. KARTOFFELN

10.50

1250

10.50

1250

10.50

12.50



